
Segunda, 22 de abril de 2024 | ANO: 4 | Nº 677 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............................................................ 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PE N° 001/2024 .............................................................................. 2

Página 1/3



Segunda, 22 de abril de 2024 ANO: 4 | Nº 677
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PE N° 001/2024

  PREFEITURA DE MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-

MA   EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de

Montes Altos, através do seu Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, com base nas informações

constantes no Termo Homologatório da Licitação da

modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2024, objetivando a

aquisição de Van para atender as necessidades da Secretaria

de Assistência Social, e de acordo com o que dispõe na

forma da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do

Decreto Municipal nº 006/2024, da Lei Complementar n°

123, de 14 de dezembro de 2006, RESOLVE

HOMOLOGAR o presente processo licitatório ao licitante:

CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS

LTDA – CNPJ Nº 35.741.144/0001-83 – Item 01. Montes

Altos - MA, 18 de abril de 2024. Domingos Pinheiro

Cirqueira - Prefeito Municipal.  

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: r30rbtn98jl20240422160427

Página 2/3



Segunda, 22 de abril de 2024 ANO: 4 | Nº 677
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PE N° 001/2024



		2024-04-23T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1




